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I Lóra 2*50 K 1 bóra “770^““
évre , 30 K 1 évre ■ 3) K

, Meglepetések özOns]! I tótoknak csak 
torlódik el(T abból a véres kha- 

^ogzból, ami ötödik éve feküdt 4 
rá-a-degnagyobh. zsarnokként

ntgyon k 3 . gz
-3 Moldrdíj tőit

Sopron, Moson,
i még német

rokonszenvez 
pánszlávokkal 
Pozsony, részben 
ajkú lakói. p^ürg-gemmt" közös- 
séget nem vállalnak Laján túli 
szomszédainkkal. Ezek az ab 
rándok lehetnek utópiák, de zz 
összeülő zöld asztál mellettiem 
lehet megengedni a magyar 
szent korona területeinek tel- 
jesen jogtalan megcsonkítását, tárcímünk

A monarchia ujibb hekeléjié- _jv cserben.

egész, Európára. Szörnyeket 
rejtő bensőjéből nem várt cso
dalények jönnek elő. Váratlanul 
robbant elő a' bolgár válság, 
amelyből, következéskép szüle
tett Ferdinánd cár lemondása 
Boris trónörödös javára. Még 
el sem ült a bolgár fegyver
szüneten morajló csodálkozás,

. amikor uj “Szenzációt szül a ;— 
vérben fogant de már maga is 
vérző, moloch. A magyarságot i 
hármas szüleménye érdekli. Régi 
törekvésünk az Ausztriától való 
szabadulás eszméje, aminek meg
oldásául vágyva kívántuk á per- 
szónál unió létesítését. Emellett • 
az utóbbi napokban a Lajtán ' 
luli parlament bomló atórojai 
lépnek fel ragadozóként tíznél ’

~több magyar vármegyeieken. 
Az érdeklődésnek a belpolitika 
általisekként már - ielhevitett 
tüzét izzó lángra gyulasztja az j gramm első számaként jelzett 
a harmadik már régen imád- 1 ' ....................
Sággá forott óhaj, amely a há
ború végét sürgeti. Ez a tel
kekbe kiirhatatlanul. belegyöke- 
rezett kívánság is kezd testet- 
ölteni.

Ezek a régen várt események 
most egymás hátán' tolongnak 
elő. .Mindegyik régi óhaj és 
megvalósitasa^agyoiT is mapoF 
mély előkészítéseket óhajtott 
Azért is ‘hátnak a meglepetés 
örömethozó jellegével.. De meg- 
oldásuknál. mpliőkni -kell az

i Acveikezményeit mohón 
ií. várjnk. A ktnügymi- 
r véiószinüleg elment az 

J pontig. Magáévá telte 
n csíz?*' poiujait Most 

csak az ániánton múlik, 
-2 akarj^-e a b^két. vagy 

r hódítás vágyból és. a 
üzletért harcol A várako- 
napjai kínzó lassúsággal

in? r npm

Hindenbürg ünnepélyek.
^Hindentmr^ ,-é.y. -j -

mzatos ünnepség, me-y a,.? - - - -háborús keltemé-
fienbttr^ vezértabomaív nevet. -: vét >Ks’y halast keltett min 
viselő-ns és kir. Ö9. gyahjger----- «—□ s ám ói \. l’dy öt
red özvegy és írva alapja 
vára kontempláltatott. azzal 
estéllyel vette kezdete:, m/.v

5 közönség egész 
m ünnepelte A prog-

város közönségének lm' ozár- --"r’; vrkvle?: siker.1 in lle öt1- 
részvétele mellet szombaton zaj- '« " ittasén c-itiakozik a „ner- 
lótt le a-'színházban. A prog- v’is rerum gerendarumu is, A

1 ' r ■ • i-^Ftdezés körültekintést Igénylő
megnyitó bészédfa g ? ■/ " ..jü.'P
chenyl Vikto’-. volt fő'sp.? : é? . ranács-v^i
cs._ és kir. tart, huszárkapitány 
mondottá.' Keresetlen szsvak- 

•1):w, lelkesedéssel szóllott-ier’f 
háziezredünk vitéz/ tetteiről s 
özvegy és árvaalapjuk javára 
adakozásra buzdította a ~p:ibZ- 
kumot. <Szíí,t’St7., ajánljuk ez:

és • Á’i
smerés ^álmája^-Z

. s? ihatine. A/nadi 
álló

' ciklus

-örömokoztaelhamarkc

“Zs a ' hábor7r“me'^á^TTFé'^FlFFó 
^hak becses . ‘>1 ; ;
'Kovács J. Sándor tb. várnai ti 
nácsoSj mini a rendezőség 
egyik agilis, vezére lépett á ~ .• t

L_pad P—s mi u t ma r

matinéra gyűlt össze a vá
lt Czöbségé a megy éhá za 
mmchen. A —pr-gramm,- 
ágy, mint előző este, vál- 
btj.döntésért! vette kéz-

zstf főispán 1 yt ár.

ruló, együttműködésre alkalmas 
^éfr összliangzatát-mutatjü. Cse

hek és németek annyira nem 
szívelik egymást, hogy külön 
országban akarnak élni. Ha pe-’ 
dig dolgok ,igy fordulni!?, 
nekünk is szabályoznunk kell a 
iszonyunkat az uj szlovén ős
imet Ausztriával. Ha megvál
tozik az a szerződő fél, amely- 
lyel összeköttetésbe a pragma- 
boa sánctio idején kerültünk és 
Deák Ferenc korában kiegyez
tünk, uj jogviszonyt koll léte* 
sitenünk. Elfelejtjük a régi sé
relmeket : Metternichet, Baehot, 
bchmerlinget és azt, hogy ki 
használtak bennünket a háborít 
ahatt^ szívesen egyezkedünk 
újra. Da az a jogos kívánsá
gunk : ne legyen más közössé
günk, mint a király felkent 
személye.

, Amikor azonban a német és 
szlovén törzseknek szűk lesz 
Ausztria, ne Magyarországra 
vessék ' szemüket. A németek 
nemrég szerényen három, a 
csehek pláne tizenhárom vár- 
megyét akarnak kihasítani szent 
István koronájából. Bárhogyan 
Képzeljék is a népek önrendel-

.szokott dolog - - bek'mfzr.tx 
azt, hogy az egyik szám vksa 
rád, illetve. Serák Márta, á bu- 

’ dapest-i opera' művésznője gy. n 
gélkedésére való tekintetté! — 
fájdalom - nem veh-1 ré?zt a; 
estélyen. / s:'emóei: az . -

zougöwhjzi Chopin

ráhúz szombati saínlap/a 
tanitskodik. liopy Serák ki<a^:' 
„/! csavargó es Királyleány' / 
dalmű e^yik szerepét k^': :< 
Pusztai Irén,.i\ nemzeti zened’ 
kiváló) müvésznövendéke i 
egyik .,lVhg/zer“ átiratát és ne 
gyedik rabszódiájít aota cl’. 
Zongorán. Pusztai Sándor, az 
opera baritonistája, több is 
mert piesze közül a legnagyobb 
hatást Thomas , Ham'.eV'-jén k 
bordalával érté el. Kéékai égj is 
vontatott-dala helyett azonban 
mis számot’ is választhatott 
volna). Örvendünk, valahány
szor ezt a kitűnő művészt yódi. 
nmünkön viszontjáth ójuk. 
Alice, a budapesti vígszínház 
tagja, illő rutinnal nehAuy kö^— 
taményt adott elő igeh ügyes n 
Az estély piéeo de resitancc -a - jái-a 0-^4.: 
Kiss Ferenc színművész, a X»ni- ’ *
zeti Színház tagja szereplésit?r 
fűződik, A kiváló művész ív-

Zíscr MíLsztó* keringojések 
fenumenslis InierpctáiáSu válsz, r 
zett t.U a közönségnek

kereszt véres égbe nyúlik; A 
mi nemzeti ünnepeink komo
lyak, gyászosak; hozzánk nem 
illik az, hogy jótékony célra; 
táncoljunk, hanem hogy kegye- 
letes lélekkel s hálából adjunk. 
Becsüljük meg a hőseink vérét 
az utódaikban, gyermekeikben,, 
a hadi árvákban, /

Megkapó s szívbe nyúló volt 
Püspökünknek az a gondolat
sorozata, mely szerint: miként 
a máityrok korában a vér
tanuk. ,vérét kegyeletből szi
vaccsal áztatták fM s üvegcsék
be gyűjtötték s ereklyéül tisztel- 
*.ék kortársaik, aigy nekünk 
is meg kell becsülnünk elesett 
hőseink vérét, mely gyerme
keink ereiben a hadiárvák 
gyenge törékeny testében <■ ke
ring. Segítsük a hadiárvákat, 
ezzeFa nemzet vértanúinak vé
rét becsüljük kegyelettel s há
lánkat igy áldozatkész tettben 
valljuk ki a hőseink iránt.—-—-—

Püspökünk elragadó beszéde' 
nemcsak áldozadkészségre- buz- 
buzditotta a hallgatókat, de egyút
tal' elsőrendű esztétikai élvezet 
is volt: gyönyörködni a beszéd 
retorikai kiválóságainak s köl
tői szépségeinek változatos gaz
dagságában és a mesteri előa
dásban. Ez valóban Prohászká- 
hoz-méltó -ünnepi beszéd volt! 
És mint ilyen, az ünnepély fény- 
pontját alkotta', igy nyilatkozott

tapssal, hanem az ünnepély, 
ulán elhangzott ■ tiszteletteljes 
'megjegyzésekké! is.

■Végezetül Hernianri László, a

télien adván elő: Nieniawski 
.Capriccio Valse“-ját ék llubay-

■ Apyházi .Pusztai hangok" c. szer-, 
reményét. A hegédüszám diszkrét’ 
zpngorakiséretét Sch lüarzbach

\ Flóra tanárnő látta.el.

- -ti'l.n WKe---- ’
, . . . ■— Megyéspüspökünket 60

k if. 1 r lászka Ott kár lé vés'születése napja alkalmá-
a pódiumra és m 1’ halast • ból hétfőn délelőtt üdvözölte-

K-?boT ;-.mdo.-to^bjn gazdag

etűd

a káptalan, a városi és megyei . 
papság. Mayer Károly nagy-, 
prépost gondolatokban gazdag 
üdvözlő beszédére a „Megyés
püspökünk szeretetteljes sza
vakkal válaszolt. -

.A ina. d. e. tartott - megye
gyűlés, az al^áíteditványára 
lelkes egyhangúsággal üdvö- 

í zölte dr. Prohászka Ottokár’ 
l v. b. t. t, megyéspüspököt 60 
I éves születésnapja alkalmával.

Sebesüllek érkeztek. Szom- •

‘in Mis n Siárnya’o .szavakban | 
méltatta a jótékony carltas gya- • 
korlűsdnaü izükségességét.

A milineen résztvevők sze- 
'FsncWsv gyönyörködni ■1
és felbuzdulni Prohászka püs- 1 
pők szónoki remekalkőtásán. 
Űnn p. beszédének gondolatme
neté mely-1 á költészet arany
porával hintett tele, m ggyóz
ták a h ^Igatóságot arról, hogy 
nekünk most kegycletcs és ál
dozatkész emb ereknek kell len
nünk. A 6n-es3k mai ünnepélye az 
aradi vértanúk emlékének nnp- ; • - •

’ 4^ jól v. n igy, mert ‘ bat d (u. Klagenfurtból 2B4 le-
‘rnz-u a mauy-’r! Az . génységi és Ö tiszti állomány 
Terében is : a négy beli, köztük 39 súlyos sebesült

folyó) veres mezőben folyik és j hősünket hozta Fehérvárra

génységi .és í> tiszti

hozási jogát, a magyarországi | mes p-dhosszal adta elő zliiaiiy ahuahs ha.ómból kiem IKedo , egy katonai kor házvon it.
. - Egyes szám ára 10 fillér.



— t — A vármegye közgyűlése 
‘hétfőn délelőtt volh A megyei ál
landó választmány felirati javasla 

~ Jót t-éijeszletta közgyűlés elé -- 
’ • Bleyer Jenő és társai, polgánáfi 

biz. tagok indítványára. Felszólalt 
"nagy hatással gróf Széchényi Vik

tor és elfogadva az indítványt azt 
jTídőszefíT pótlással egészi etleTri~~ 
Kenessey Gyula a függetlenségi 
párt nevében elfogadta az indít
ványt is és Széchényi pótlását is. 
A közgyűlés egyhangúlag elfogadta 
-mindkettőt.

A háború tanulságai kétségtelen 
bizonyítékokat szolgáltattak arra, 
hogy az 1867. évében kötött ki 
egyezésünket tartalmazó törvé
nyünkbe lefektetett paritás elvét 
gazdasági, pénzügyi és hadvise
lési életünkben megvalósítani nem 
tudtuk: gazdasági é§ pénzügyi 
helyzetünk a háború követelte var
áldozataink Ausztria javára és a 
mi kiszámíthatatlan kárunkra ille
téktelen eltolódásokat. szenvedtek.-

Nem lehet eltagadni, hogy ma 
már. nyilvánvaló szomorú állapot 
bekövetkezésében, Mezben ö’nvé^

nek reménységét feladtunk, hoz
zájárulhatott a .mi, gazdaságunk 
korlátolt szolgáltatási képessége.

Ezen korlátokat az osztrák ipari 
érdekek-ütközése rakta, gazdasá-. 

——gunk szabad fejlődése elé, okozta 
— elmarádottságunkafés'ázt, hogy a 

háborús nehéz viszonyok között - 
. már nem tudtunk berendezkedni 

a'többtermelésre. _ •__
---------Gazdasági é rde k e.j n k- -ü tk ö zésé

■ ben az egyenlő fegyver viselés 
lehetőségét kizárja a- közös vám
terület, a közös bank.

Kétségtelen adatok bizonyítják . 
véráldoz a Iáink nagyobb százálé- 
kát;.^ _ .

MidőiTléhát a túlsó állam több-
- ségF’párlj'at napról-napra nyiltab- '

- bah sürgetik közös intézményeink 
megszüntetését, midőn ifjú . K-ird-

‘ íyünk Ö. Felségének bölcs belá- 
../í" tása a magyax hadsereg önálló

i e1 ■ 's"iúl ö1 p ti a-jta 11 d óság á -
-; n-ak nyilvánítását megengedte : • 

.. célszerűségi szempontok sem méi- 
sékelhetik immár azon törekvé* 

---- -seinket, hogy Ausztriával szem- . -------------------------- -----

\ ' Tisztelettel kiérjük tehál a mé- 
‘ lyen tisztelt képvi'selóházat, hogy- 

az önnálló magyar hadsereg, vám
terület, és bank létesítésére ^tör
vényt alkotni méltózlassék.

' ' - Az aradi yértnulc emlékét
<fehérvár közönsége most is 

kegyeleXteT övezte. Ma d. e, ‘n 
ójakor gyászistentisztelet volt'a 
székesegyházban, amelyen a 
városi, megyei ős egyébb hely- 

. beli közhivatalok tisztikara és 
nagy közönség vett részi.

— A‘király arcképe a megye 
háza nagytermében,-A megye-- 
gyűlés megbízásából az alispán 
Jendrasaik Jenő festőművésszel 
megfestette IV. Károly király 
életnagysága arcképét és azt a

■ megyeháza dísztermében -he 
lyezték el. A kéj) — sajnos, — 
nem a legsikerültebb alkotás.

— Hangverseny a Zichy liget- 
. ben. Kedden délutárkjél_4 in] 5 
■■ "óráig, a 69-esek zenekara a Zichy” 
'•••“ ligetben az ezred özvegyei sáYvái 

javára hangversenyt rendez. Belépő •
50 TrHér. Fel ü tűzetéseket I- jó-— 
nycélra való tekintettél köszö

nettel vesznek.

— Bezárták a fehérvári Összes 
iskolákat 'két hétre, a mindinkább 
terjedő spanyoljárvány miatt. Ugya

nis a városi közegészségi bizottság 
dr. Molnár József h. főorvos javas
latára előterjesztést tett a polgár
mesternek, hogy a veszedelmes. 
mértékben • terjedő , spanyolnátha 

’ miatt azösszes helybeli ta n intéz e- -_ 
teket 14 napit? zárassa be. A pol
gármester a rendeletet már ki is 
adta. Tehát a középiskolákat és a 
zeneiskolákat is bezárták.

— Csokor, mely inlndig virít. 
Aizony alig ludtuk összeszedni — 
annyit termett megint a getló för
telmes mocsara. Nem tudjuk rón- 
gyos ruhánkat kifoltozni, mert 
„nincs" cérnánk. Mérey (Morgen- 
stern ?) Gyula a zsidó Bettelheim 
cég üzletvezetője lakásán azonban 
sok... százezer korong értékű, ren
geteg mennyiségit cérnát „talált" a 
rendőrség Aszémita „üzletvezető" 
(mi is lehetne más egy zsidó ná
lunk, Palesztinában,mint „vezető"?) 
most a „csillagokat fogja látni." 
— Kis. csecsemőink felfordulhat 
na-k .a kíntól, gyógyszer nincsen, 

semmi formában, a 
gyógy számiakban. Egyes fontos 
gyógyszerek végleg kikerültek a 
forgalomból. És míg a szegény ■ 
beteg ezerszer meghalhat mert 
„nincs" gyógyszer, - addig Glück 

'Wór- „cégVezétő’ur" 30,000 korona ' 
-értékű árut , rejtett el a bejelentés 
elöl-és azt ötszörös áron adta el. 
Mórnak természetesen a csülkére 
ütöttek. — Dr. Grossniann Gyula . 
fővárosi „ügyvéd" -és^TÍtthbmn^ 

-•rörit"-—- hazafias—fellángoHsában 
hősnek képzelte magát és egy 
szegény telefookapcsolónőt „ron
gyos bestiának" szidott és még, 
más nyomdafestékre ■ alkalmatlan 
gyalázásökkal .illetett, A telefon- 
hölgy természetesenezendűrva 
sértésért Jeljelentette. Juda hősét,„ 
s a büntetőbíróság most „illemre" 
és' „udvariasságra" oktatta. Világos, 
hogy vaz Egyenlőség" aran'yköny 
vében/ fog „a hős* ragyogni. —. 
.Sc^warcz Mózes .„közvitéz" hamis- 
jnyilt parancsot és .hamis- útlevelet 

„csinált", és .drága pénzen árusi*. 
tóttal Mózes mos.t dutyiba került
él te. —. \Velsz Móráé gyümölcs-

H*szmia1orifni]ba"'_dirigálta' a rend-

■íia ti^s^wsrr1 görmöTfa ítn ."z^-1" 
rfönő mahciózus megjegyzést tett 
a .rendőrtisztre, mire a réndőrbiró 

.ujabbi--2Ö0 krónnal sújtotta -a. sat
rafát, — Ugyancsak két más „ke
leti .szépség" is került- á rendőrség 

..jótékony keze alá. Xeíwó Ad&lfmG 
„drágításért" . 10...napr 'tanulná-1’'
nyomásra", Ftiednj-ann Sitnonné 
ugyancsak hasonló erényességért 
500 króneszre Ítéltetett. — Sándor 
Marcell '„ügynök urat" zsirhiénás- 
kodásért egy hónapra leültette „a I 
többiek köze" — Köhn Jakabot ! 
a^ürádó káveház tulajdonosát sok 
féle szabálytalansággal vádolják, 
hogy a hatóság örökre el akarja 
tiltani a kávéipartól. De mi ez egy 
„Jakabnak" ki „Kohn" névre hall 
gat. Az Aréna utón becsukják a 
kávébutikját, a Kossuth Lajos ut
cában meg ny.t egy manikűr sza
lont. „Jakabékat" csak sáncárok 
ásással lehet „gyógyítani."—'

— Árdrágító iparos. Scholcz-. 
József bádogos iparos ellen a 
városi árszabályozó bizottság fel
jelentést tett a rendőrségén, hogy 
egy ' vizmelegiiő elkészítéséért 
arányW.TnuHnagasJrakat számí
tott. Dr: Zavaros 15 korona pénz
bírságra Ítélte őt.

600 spanyol beteg van. -Eddig egy 
haláleset volt; 20 - 30 helyzete, váb 
ságos.

— Visszaélés á hatósági, je 
gyekkel Özv. Horváth Mihály né 
Öreg u. 7 sz. a. lakós huzamös- 
sabb ideig igénybe vette egy 

-fehérvárról elköltözött család, 
nak hatósági jegyeit. Ezért őt 
raa dr. ' Zavaros 500 korona 
pénzbírságra ítélte. Horváthné 
megnyugodott az ítéletben.

— Nem fütik a vonatokat. A 
közeledő téli időszakban a vonatok 
fűtését nagy mértékben korlátozni 
fogják a szénhiányra való tekin
tettel. A Máv. igazgatósága kom
münikében figyelmezteti erre a 
közönséget, valamint arra is, hogy 
az utazásokhoz mindenki gondps.- 
kodjék bundáról, pokrócról stb. ■ ;

— A rabbi faüzlete. A meg
próbáltatás nehéz ideje alatt sokat 
lepleztek már le, de amelyik most 
fölszinrc került, az mindegyikkel 
versenyez az elsőségért. Preisach 
(Pap) Lajos brassói rabbi elhagyja' 

‘az állását, hogy az üzletkötés jö
vedelmező terére menjen át és ott 
500 százalékos árfelhajtással igyek 
szik bebizonyítani, hogy mennyi
vel okosabb ez a foglakozás, mint 
a hitközség lelkiügyeinek az in 
tézése. Lehet, énné 1 __förte 1 meseb-, 

-tU-elgondolni? ---------- ------------
— Adományok. A L9-esek öz

vegyei s árvái’ javára báró Cnide* 
'mis Eryjn 50 koronát adományo
zott. Rendeltetési helyére juttattuk. 

—. Ozv. Várnay-Ed.éné 10 koronát, 
a kath. sájfópa,._2 koronát pedig a 
vak katonáknak adományozott.

— Már a gyepmester is ár- 
drágit. Özv. Mahler Józsefné 
gyepmester vállalkozó ellen eljárás 
indult meg, mert a'megengedettnél 
magasabb árat kért a köztisztasági 
fuvarokért. Ezért a rendőri büntető 
bíróság elitélte őt 150 korona 
pénzbírságra: -

-ö- Zugélelmiszerüzlet. Mülíer 
Istvánná’Sárutca 30. sz. a. lakos
hatósági engedély nélkül.élelmiszer 
üzletet nyitott és folytatott. Ezért 
elítélte őt <r^_Zayaros~ tb. főlunv--

'korona ’j énzb'irsJgrá'J ’

’ getben találtak egy melllíit, Iga
zoltTulajdonosa . átveheti Tar 

.'■főhadnagynál a gyalogsági lak
tanyában. •

— Köszönetnyilvánítás. Fogad' 
ják .mindazok,. Kik drága, jó édes
anyánk elhunyta alkalmával, teme
tésén . megjelentek, ravatalára kö
szörűt, helyeztek,, vagy részvétük
kel szivünk nagy fájdalmát enyhí
teni. szívesek voltak, szívből jövő 
hálás köszön etünket- — Mészáros 
Imre és családja.

Mozi.
Az Apolló igazgatósága közli:
A szőke zsidóleány. „A szí

nésznő regényé" c. dráma helyett, 
melyet hétfő.és keddre hirdetett 
az Apolló színház, „A szőke zsidó 
leány" című nagyhatású fflmtra- 
gedia kerül bemutatásra Haedd.a 
Vernönn.al, a szépséges mozidivá- 
Mal a címszerepben. A filmujdon- 
$ág, mely /fővárosban óriási sb 
kerr ért el, a Kmematőgráíia egyik 
legszebb alkotása. Előadások fél 7 
és íeF9 órakor. Rendes, helyárak. 

Nyomti Egyházmegyei Könyvnyomda Székesfebérvát

bevált Jrájápoló, erősíti a haj ' 
kereit s szünteti a korpa kén^' 
dést. Egy üveg ára 6 kororu J 
Baromfi kolera elleni seruni kan 
ható: Szüts Róbert gyógvs/Jr' 
tárában. Károly király-tér. .
Szfehéivár szab. kir. város polgánnej^" - 

rétül. - —-
Ad. 10079.1918. sz.

Felhívás a fa- és 
szénkereskedökhözr
Értesítem a város fa- és szén

kereskedőit, hogy a fa- és fa- 
szénkészletekbcn beállott vál
tozásokról kiállítandó bejelentő 
lapok és „ Jegyzék “ nevű nyom
tatványok a Zíchy-ház 11.* em. 
5. sz. hivatalos—helyiségben— 
átvehetők.

Székesfehérvár, 1918. októ
ber hó 7-én.

Dr. Saára Gyulák
polgármester.

APRÖHIRDETÉSEK.
Ügyes varrónőt és‘tanulót fel

veszek. Schnetzer, Ferenc József- 
tér 3.

Mindenesfiut felvesz Akóts gőz- • 
*' "malom. ------—:----- -

Bejáró leány. Háromtagú csa- 
,lád azonnali belépésre bejárót ke
res. Pirosalma-utca 5.

Nagyobb _mennylségü cement - 
eladó, érdeklődők Távírda-utca 6, 
szám alatt (Telefon 287.) irodában . 
kaphatnak felvilágosítást.

Vendéglő házzal együtt eladó. 
Széchényi-utca 84.

Tanulót és^kézilányokat felvesz— 
Varga István, Jókai-utca 20.

Világos, zöld selyem szalon ■
garnitúra eladó. Kégl György1
utca 10. __
... Irni-olvasni tudő^ügyes kis
asszony -felvétetik. Szüts Róbert '
-gyógyszertáré bairr^^ —

Egy ügyes kisasszony, aki- a 
’-kalapdiszitésben jártas felvégük.

Hétfőn és kedden, 
október hó 7 és 8 án : ' 

Uj. S’aisön első *Star'-filmje 1

. Dráma 4 felvonásban. , 
Főszereplő: LOTH ILLA: 

Előadás fél 7 és fél 9 órakor.
BSSS^'^SBI

Apolló-dftWwi
Hétfőn és kedden
Október 7, és 8-án

ASZŐKE ZSIDÓLEÁNY
Dráma 4 felvonásban.

Főszereplő: Hedda Vernon.
Kiegészítő műsor 1! 1 

Előadások tél 7 és fél 9 órakor. 
Rendes helyárak.

Hétfőn, október 7-én este Tét 9 'órakor
69. Hindenbnrfl- gy. c, jótékonyűéhi

Műsoros-estélye. • _
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